
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

指名競争入札 宝達中学校テニスコート災害復旧工事 羽咋郡宝達志水町小川地内 令和7年7月31日 26,420,000 23,786,190 26,150,000 99.0 加州建設㈱

指名競争入札 ６災５２１６号　町道敷浪１１号線道路災害復旧工事（改良） 羽咋郡宝達志水町敷浪地内 令和7年12月26日 20,670,000 18,629,409 20,200,000 97.7 ㈲沢田土木

指名競争入札 ６災５２４１号　町道子浦二口線道路災害復旧工事（改良） 　羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和7年12月26日 62,370,000 56,506,239 61,000,000 97.8 ㈲沢田土木

指名競争入札 ６災５２４７号　町道吉野屋１０号線道路災害復旧工事 　羽咋郡宝達志水町吉野屋地内 令和7年9月30日 2,258,000 2,005,401 2,140,000 94.8 丸建道路㈱　　

指名競争入札 ６災５２４８号　町道菅原吉野屋線道路災害復旧工事 　羽咋郡宝達志水町吉野屋地内 令和7年9月30日 3,981,000 3,531,172 3,740,000 93.9 丸建道路㈱　　

指名競争入札 ６災５２５０号　町道吉野屋３号線道路災害復旧工事 　羽咋郡宝達志水町吉野屋地内 令和7年9月30日 4,533,000 4,048,190 4,400,000 97.1 ㈲沢田土木

指名競争入札 ６災５２５８号　町道向瀬所司原線道路災害復旧工事（改良） 　羽咋郡宝達志水町向瀬地内 令和7年12月26日 86,200,000 78,148,626 85,000,000 98.6 中建設㈱

指名競争入札 ６災５２５９号　町道向瀬所司原線道路災害復旧工事 　羽咋郡宝達志水町向瀬地内 令和7年12月26日 17,010,000 15,276,239 16,500,000 97.0 中建設㈱

指名競争入札 ６災５２６０号　町道向瀬所司原線道路災害復旧工事 　羽咋郡宝達志水町走入地内 令和7年12月26日 10,790,000 9,662,296 10,500,000 97.3 中建設㈱

指名競争入札 ６災５２７４号　町道小川麦生線道路災害復旧工事 　羽咋郡宝達志水町今浜地内 令和7年9月30日 23,620,000 21,209,836 22,680,000 96.0 加州建設㈱

指名競争入札 ６災５２７５号　町道宝達高校線道路災害復旧工事 　羽咋郡宝達志水町今浜地内 令和7年9月30日 22,870,000 20,507,741 21,500,000 94.0 加州建設㈱

指名競争入札 ６災１０７０１号　町道麦生米出線外１路線道路災害復旧工事 　羽咋郡宝達志水町今浜地内 令和7年9月30日 35,450,000 31,955,161 33,600,000 94.8 盛進工業㈱

指名競争入札 ６災１０７０２号　町道麦生細見線道路災害復旧工事 　羽咋郡宝達志水町今浜地内 令和7年9月30日 10,210,000 9,117,526 9,660,000 94.6 盛進工業㈱

指名競争入札
南邑知東部地区管渠復旧工事に伴う水道管仮設工事（その
１）

羽咋郡宝達志水町　杉野屋・菅原　
地内

令和7年12月26日 36,620,000 33,044,389 35,550,000 97.1 林谷産業（株）

指名競争入札 散田地区管渠復旧工事に伴う水道管仮設工事 羽咋郡宝達志水町　散田　地内 令和7年9月30日 29,900,000 27,008,799 28,700,000 96.0 羽咋設備（株）

種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

指名競争入札 廃止ため池整備工事（清光寺谷池） 羽咋郡宝達志水町森本地内 令和7年12月19日 5,810,000 5,186,367 5,810,000 100.0 西工業所㈱

令和7年4月11日決定分

宝達志水町入札結果をお知らせします（令和7年4月9日分）



予　定　価　格（税抜） 26,420,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 23,786,190 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 26,150,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 99.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

加州建設㈱ 26,150,000 2,615,000 28,765,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈲ユウ 26,400,000 2,640,000 29,040,000 5

丸建道路㈱　 26,250,000 2,625,000 28,875,000 2

日本体育施設㈱北陸営業所 26,300,000 2,630,000 28,930,000 3

㈱ロードアンドスポーツ 26,350,000 2,635,000 28,985,000 4

ランダム係数 0.9990

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年4月9日　午前9時00分　開札

宝達中学校テニスコート災害復旧工事

羽咋郡宝達志水町小川地内

令和7年7月31日



予　定　価　格（税抜） 20,670,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 18,629,409 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 20,200,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.7 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設㈱ 20,600,000 2,060,000 22,660,000 6

中建設㈱ 20,400,000 2,040,000 22,440,000 3

㈲沢田土木 20,200,000 2,020,000 22,220,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

林谷産業㈱ 20,600,000 2,060,000 22,660,000 6

石川防災㈱ 20,300,000 2,030,000 22,330,000 2

㈱押水ｸﾞﾘｰﾝｾﾝﾀｰ 20,500,000 2,050,000 22,550,000 4

岡部企画㈱本社事業所 20,600,000 2,060,000 22,660,000 6

㈲ハマタニ産業 20,500,000 2,050,000 22,550,000 4

ランダム係数 0.9997

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年4月9日　午前9時10分　開札

６災５２１６号　町道敷浪１１号線道路災害復
旧工事（改良）

羽咋郡宝達志水町敷浪地内

令和7年12月26日



予　定　価　格（税抜） 62,370,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 56,506,239 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 61,000,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.8 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設㈱ 62,000,000 6,200,000 68,200,000 4

中建設㈱ 61,500,000 6,150,000 67,650,000 2

㈲沢田土木 61,000,000 6,100,000 67,100,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

林谷産業㈱ 62,000,000 6,200,000 68,200,000 4

石川防災㈱ 61,900,000 6,190,000 68,090,000 3

㈱押水ｸﾞﾘｰﾝｾﾝﾀｰ 62,000,000 6,200,000 68,200,000 4

岡部企画㈱本社事業所 62,200,000 6,220,000 68,420,000 7

㈲ハマタニ産業 62,300,000 6,230,000 68,530,000 8

日起建設(株) 62,370,000 6,237,000 68,607,000 9

㈱二友組 辞退

ランダム係数 1.0005

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年4月9日　午前9時15分　開札

６災５２４１号　町道子浦二口線道路災害復旧
工事（改良）

　羽咋郡宝達志水町子浦地内

令和7年12月26日



予　定　価　格（税抜） 2,258,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 2,005,401 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 2,140,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.8 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

加州建設㈱ 2,200,000 220,000 2,420,000 4

盛進工業㈱ 2,150,000 215,000 2,365,000 2

丸建道路㈱　　 2,140,000 214,000 2,354,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱ソテック 2,170,000 217,000 2,387,000 3

吉田道路㈱ 2,200,000 220,000 2,420,000 4

ランダム係数 1.0002

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年4月9日　午前9時20分　開札

６災５２４７号　町道吉野屋１０号線道路災害
復旧工事

　羽咋郡宝達志水町吉野屋地内

令和7年9月30日



予　定　価　格（税抜） 3,981,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 3,531,172 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 3,740,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 93.9 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

加州建設㈱ 3,780,000 378,000 4,158,000 3

盛進工業㈱ 3,750,000 375,000 4,125,000 2

丸建道路㈱　　 3,740,000 374,000 4,114,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱金沢舗道 3,860,000 386,000 4,246,000 5

吉田道路㈱ 3,800,000 380,000 4,180,000 4

ランダム係数 0.9992

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年4月9日　午前9時25分　開札

６災５２４８号　町道菅原吉野屋線道路災害復
旧工事

　羽咋郡宝達志水町吉野屋地内

令和7年9月30日



予　定　価　格（税抜） 4,533,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 4,048,190 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 4,400,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.1 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設㈱ 4,500,000 450,000 4,950,000 4

中建設㈱ 4,450,000 445,000 4,895,000 2

㈲沢田土木 4,400,000 440,000 4,840,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

林谷産業㈱ 4,480,000 448,000 4,928,000 3

石川防災㈱ 4,500,000 450,000 4,950,000 4

㈱押水ｸﾞﾘｰﾝｾﾝﾀｰ 4,530,000 453,000 4,983,000 7

岡部企画㈱本社事業所 4,530,000 453,000 4,983,000 7

㈲ハマタニ産業 4,500,000 450,000 4,950,000 4

ランダム係数 0.9998

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年4月9日　午前9時30分　開札

６災５２５０号　町道吉野屋３号線道路災害復
旧工事

　羽咋郡宝達志水町吉野屋地内

令和7年9月30日



予　定　価　格（税抜） 86,200,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 78,148,626 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 85,000,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 98.6 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設㈱ 85,500,000 8,550,000 94,050,000 2

中建設㈱ 85,000,000 8,500,000 93,500,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈲沢田土木 86,000,000 8,600,000 94,600,000 4

林谷産業㈱ 86,000,000 8,600,000 94,600,000 4

石川防災㈱ 86,200,000 8,620,000 94,820,000 7

㈱押水ｸﾞﾘｰﾝｾﾝﾀｰ 86,200,000 8,620,000 94,820,000 7

岡部企画㈱本社事業所 86,000,000 8,600,000 94,600,000 4

㈲ハマタニ産業 85,500,000 8,550,000 94,050,000 2

ランダム係数 1.0002

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年4月9日　午前9時35分　開札

６災５２５８号　町道向瀬所司原線道路災害復
旧工事（改良）

　羽咋郡宝達志水町向瀬地内

令和7年12月26日



予　定　価　格（税抜） 17,010,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 15,276,239 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 16,500,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設㈱ 16,600,000 1,660,000 18,260,000 2

中建設㈱ 16,500,000 1,650,000 18,150,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈲沢田土木 17,000,000 1,700,000 18,700,000 7

林谷産業㈱ 17,000,000 1,700,000 18,700,000 7

石川防災㈱ 16,800,000 1,680,000 18,480,000 4

㈱押水ｸﾞﾘｰﾝｾﾝﾀｰ 16,800,000 1,680,000 18,480,000 4

岡部企画㈱本社事業所 16,850,000 1,685,000 18,535,000 6

㈲ハマタニ産業 16,660,000 1,666,000 18,326,000 3

ランダム係数 0.9991

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年4月9日　午前9時40分　開札

６災５２５９号　町道向瀬所司原線道路災害復
旧工事

　羽咋郡宝達志水町向瀬地内

令和7年12月26日



予　定　価　格（税抜） 10,790,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 9,662,296 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 10,500,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.3 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設㈱ 10,700,000 1,070,000 11,770,000 7

中建設㈱ 10,500,000 1,050,000 11,550,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈲沢田土木 10,590,000 1,059,000 11,649,000 2

林谷産業㈱ 10,650,000 1,065,000 11,715,000 5

石川防災㈱ 10,600,000 1,060,000 11,660,000 3

㈱押水ｸﾞﾘｰﾝｾﾝﾀｰ 10,650,000 1,065,000 11,715,000 5

岡部企画㈱本社事業所 10,600,000 1,060,000 11,660,000 3

㈲ハマタニ産業 10,700,000 1,070,000 11,770,000 7

ランダム係数 0.9991

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年4月9日　午前9時45分　開札

６災５２６０号　町道向瀬所司原線道路災害復
旧工事

　羽咋郡宝達志水町走入地内

令和7年12月26日



予　定　価　格（税抜） 23,620,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 21,209,836 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 22,680,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 96.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

加州建設㈱ 22,680,000 2,268,000 24,948,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

盛進工業㈱ 22,700,000 2,270,000 24,970,000 2

丸建道路㈱　　 22,980,000 2,298,000 25,278,000 3

北川ヒューテック㈱ 23,150,000 2,315,000 25,465,000 5

吉田道路㈱ 23,000,000 2,300,000 25,300,000 4

ランダム係数 1.0007

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年4月9日　午前9時50分　開札

６災５２７４号　町道小川麦生線道路災害復旧
工事

　羽咋郡宝達志水町今浜地内

令和7年9月30日



予　定　価　格（税抜） 22,870,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 20,507,741 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 21,500,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

加州建設㈱ 21,500,000 2,150,000 23,650,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

盛進工業㈱ 22,000,000 2,200,000 24,200,000 2

丸建道路㈱　　 22,280,000 2,228,000 24,508,000 4

北川ヒューテック㈱ 22,400,000 2,240,000 24,640,000 5

吉田道路㈱ 22,200,000 2,220,000 24,420,000 3

ランダム係数 0.9995

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年4月9日　午前9時55分　開札

６災５２７５号　町道宝達高校線道路災害復旧
工事

　羽咋郡宝達志水町今浜地内

令和7年9月30日



予　定　価　格（税抜） 35,450,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 31,955,161 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 33,600,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.8 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

加州建設㈱ 33,700,000 3,370,000 37,070,000 2

盛進工業㈱ 33,600,000 3,360,000 36,960,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

丸建道路㈱　　 34,000,000 3,400,000 37,400,000 4

㈱金沢舗道 34,100,000 3,410,000 37,510,000 5

吉田道路㈱ 33,860,000 3,386,000 37,246,000 3

ランダム係数 1.0006

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年4月9日　午前10時00分　開札

６災１０７０１号　町道麦生米出線外１路線道
路災害復旧工事

　羽咋郡宝達志水町今浜地内

令和7年9月30日



予　定　価　格（税抜） 10,210,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 9,117,526 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 9,660,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.6 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

加州建設㈱ 9,700,000 970,000 10,670,000 2

盛進工業㈱ 9,660,000 966,000 10,626,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

丸建道路㈱　　 9,800,000 980,000 10,780,000 3

㈱金沢舗道 9,830,000 983,000 10,813,000 4

吉田道路㈱ 9,900,000 990,000 10,890,000 5

ランダム係数 0.9994

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年4月9日　午前10時05分　開札

６災１０７０２号　町道麦生細見線道路災害復
旧工事

　羽咋郡宝達志水町今浜地内

令和7年9月30日



予　定　価　格（税抜） 36,620,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 33,044,389 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 35,550,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.1 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

宮城工業(株)能登営業所 35,900,000 3,590,000 39,490,000 2

(有)石尾設備工業 36,600,000 3,660,000 40,260,000 5

(有)ハマタニ産業 36,300,000 3,630,000 39,930,000 4

林谷産業（株） 35,550,000 3,555,000 39,105,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

羽咋設備（株） 36,254,000 3,625,400 39,879,400 3

ランダム係数 0.9998

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年4月9日　午前10時10分　開札

南邑知東部地区管渠復旧工事に伴う水道管
仮設工事（その１）

羽咋郡宝達志水町　杉野屋・菅原　地内

令和7年12月26日



予　定　価　格（税抜） 29,900,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 27,008,799 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 28,700,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 96.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

宮城工業(株)能登営業所 29,300,000 2,930,000 32,230,000 3

(有)石尾設備工業 29,000,000 2,900,000 31,900,000 2

(有)ハマタニ産業 29,600,000 2,960,000 32,560,000 4

林谷産業（株） 29,800,000 2,980,000 32,780,000 5

羽咋設備（株） 28,700,000 2,870,000 31,570,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ランダム係数 1.0004

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年4月9日　午前10時15分　開札

散田地区管渠復旧工事に伴う水道管仮設工
事

羽咋郡宝達志水町　散田　地内

令和7年9月30日



予　定　価　格（税抜） 5,810,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 5,186,367 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 5,810,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 100.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲前園工業 辞退

宮城工業㈱　能登営業所 辞退

北川尻工建 辞退

西工業所㈱ 5,810,000 581,000 6,391,000 くじ１
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

木戸建設㈱ 辞退

利光工業㈱ 5,810,000 581,000 6,391,000 くじ２

大同木工㈱ 辞退

㈲石尾設備工業 辞退

ランダム係数 0.9993

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年4月9日　午前9時05分　開札（令和７年４月１１日決定）

廃止ため池整備工事（清光寺谷池）

羽咋郡宝達志水町森本地内

令和7年12月19日


